
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 6. in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) in vloge 
Občine Črnomelj za izdajo soglasij k odlokoma, je Občinski svet Občine Semič na svoji 12. 
redni seji dne 29.05.2008 sprejel naslednji 
 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
 

Občinski svet Občine Semič izdaja soglasje k Odloku o spremembah in dopolnitvah 
odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda »Glasbena šola Črnomelj« 
in k Odloku o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda »Osnovna šola Milke Šobar – Nataše, Črnomelj«. 
 
 
 
 

Številka: 603-05/2008-3 
Datum: 29.05.2008 
 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
             Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

• Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
• Spis, tu 

 
 
 
 


